
Saint Laurent De Brevedent
Du 18/12/2023 au 22/12/2023

Bio Origine France Toutes nos viandes de boeuf, porc et veau sont d'origine française.

 

Menu midi 4 composants Menu de noël

Lu
nd

i Parmentier au soja Bio 
Edam Bio 
Pomme

M
ar

di
Cordon bleu de dinde FR  - , Ketchup
/Omelette nature - , Ketchup
Torsades Bio  - , fromage râpé
Gouda
Yaourt aromatisé

M
er
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ed

i
Je

ud
i Nuggets de poisson - Sauce tartare

Petits pois
Petit moulé ail et fines herbes
Flan vanille

Mousse de canard (sans porc) - , cornichons
/Terrine de légumes - Sauce mayonnaise
Emincé de dinde FR  - Sauce Normande
/Cabillaud - Sauce Normande
Potatoes
Mini Bombel
Bûche de Noël 2023

Ve
nd

re
di Nuggets de poisson - Sauce tartare

Petits pois
Petit moulé ail et fines herbes
Flan vanille

Mousse de canard (sans porc) - , cornichons
/Terrine de légumes - Sauce mayonnaise
Emincé de dinde FR  - Sauce Normande
/Cabillaud - Sauce Normande
Potatoes
Mini Bombel
Bûche de Noël 2023



Saint Laurent De Brevedent
Du 18/12/2023 au 22/12/2023

Plats Ingrédients Allergènes

, Ketchup Ketchup

, cornichons Cornichon Moutarde, Sulfites

, fromage râpé Emmental Lait

Bûche de Noël 2023 Génoise Gluten, Lait, Oeufs

Cabillaud Cabillaud Poissons

Cordon bleu de dinde FR Cordon bleu de volaille Gluten, Lait, Oeufs

Edam Bio Edam Lait

Emincé de dinde FR Emincé de dinde

Flan vanille Flan Lait, Oeufs

Gouda Gouda Lait

Mini Bombel Fromage portion Lait

Mousse de canard (sans porc) Mousse de foie de canard Gluten, Lait, Oeufs

Nuggets de poisson Nuggets de poisson Crustacés, Gluten, Lait, Moutarde, Oeufs,
Poissons

Omelette nature Omelette Lait, Oeufs

Parmentier au soja Bio Tomate, Emmental, Purée de légumes et
pdt, Chapelure, Haché végetal, Eau, Sel fin Gluten, Lait, Soja, Sulfites

Petit moulé ail et fines herbes Fromage portion Lait

Petits pois Oignon, Petit pois, Sel fin, Huile, Eau

Pomme Pomme

Potatoes Potatoes

Sauce Normande Pomme, Crème fraîche, Farine de blé,
Bouillon de volaille, Huile, Eau Céleri, Gluten, Lait

Sauce Normande
Pomme, Crème fraîche, Farine de blé,
Fumet de poisson, Huile, Eau, Champignon
de Paris, Échalote

Gluten, Lait, Poissons

Sauce mayonnaise Mayonnaise Moutarde, Oeufs, Sulfites

Sauce tartare Échalote, Estragon, Persil, Cornichon,
Mayonnaise, Câpres Moutarde, Oeufs, Sulfites

Terrine de légumes Terrine de légumes Céleri, Gluten, Lait, Oeufs

Torsades Bio Sel fin, Torti, Huile Gluten

Yaourt aromatisé Yaourt aromatisé Lait


